

Voodipesu, mis katsetab tolerantsi



Kujutage ette, et teie kodus ripuksid homoerootilised kardinaid ning tekikotti ehiksid poolalasti musklis meeste pildid. Võib tunduda, et sellised kodutekstiilid on väga nišitooded, ent Soome tekstiilitootja Finlayson kogemus tõestab vastupidist – maitsekas homoerootika võib kuuluda ka täiesti tavaliste inimeste kodudesse.

Tekst **Liis Kängsepp** Fotod **tootja**

Finlaysoni tegevjuht ja omanik Risto Voutilainen on üks neist heteroseksuaalsetest meestest, kes kasutab oma kodus Finlaysoni uut tootesarja, mis loodi eelmisel aastal austusavaldusena sama varjunime kandnud homoerootilist kunsti viljelenud Touko Laaksoneni tööle. Voutilaineni magamistoas ripuvad Tom of Finlandi musklis meestega käterätid ning ta ei näe midagi imelikku selles, et tema väikesed lapsed neid kasutavad.

“Kui ma oma naisele esimest korda tootenäidiseid näitasin, arvas ta, et need linad pole ju mingi geiporno, vaid pigem lihtsalt erootilised. Paljud mu sõbrad on öelnud sama asja,” ütles Voutilainen, kui Helsingis Finlaysoni esinduskaupluses Tom of Finlandi tootesarja tutvustas. “Joulude ajal oli näha, et poodi tulid paljud vanemad proud, kes ostsid kohe näiteks viis komplekti Tom of Finlandi tooteid korraga. Kohe oli aru saada, et vanaemad olid tulnud oma lastelastele kingitusi ostma.”

Siivselt särtsakas

Otsus Tom of Finlandi tootesarjaga turule tulla tehti koostöös Tom of Finlandi sihtasutusega eelmise aasta suvel ning juba novembri lõpus poodidesse jõudnud sarja müügiedu oli tunduvalt suurem kui oodatud. Voutilaineni sõnul kasvas Finlaysoni veebipoes Tom of Finlandi sarja tõttu müük kordades ning esimene partii homoerootilisi tekikotte, käterätikuid ja padjapüüre müüdi läbi valgukiirusel ehk vähem kui kahe ööpäevaga. Hästi läksid kaubaks ka kangast kandekotid. Voutilaineni sõnul tõi Tom of Finlandi menu kaasa ka teiste toodete müügi kasvu veebipoes.

Juba sel kevadel laieneb valik Tom of Finlandi sarjas veelgi, kui poodidesse jõuavad tekstiilitooted, mis mõeldud köögis kasutamiseks. Näiteks peaks peagi saama endale soetada Tom of Finlandi põlle, pajalapid või -kindad. Tom of Finlandi disainer Sami Vulli tunnistas, et projekti kallal töötamine on ka tema tööellu särtsu toonud ning protsess on olnud äärmiselt nauditav. Ideid leidis ta suurest Tom of